ノ

最高裁秘書第1470号

令和2年7月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 愼
ノ

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月6日受付，第020034号）で申出のありました司法行政

文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

人事局職員配置図（令和2年4月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（内線番号及び電話番号）及び公にすることによ

り事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報（内線番号，電話番号等）

が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第6

号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分

を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

人事局職員配置図 【機密性2】

令和2年4月1日現在

総務課別室

= _I

調査課（西棟2階）任用課 職員管理官室

審杳官

荒井 '両■■■■囮 」 '!｡IE 国 ｜

■ ■
◎

松原

画

横 ’
一
唖

割
可

給
与

職
員
第
二
係

ユ
ュ

□

金井

264-5758

○

柳田
ノ
女

、
マ
ポ○

澤田

(幸）

分
限
懲
戒
係

○
割

第
栄
典
係

企
画
係

二■
■

直3

柄
係

□

獺川
渡邉 築島

直A糊，!卜｣■■

目
且

実施係
職員採用試験係

係
奥秋

人
事
情
報
処
理
係

○
森江口

■■ FAXI r-
■

FAX■■■■■■ FAX■■■■■

4-3361 1 14-3371 人事局会議室I I」4 335 ’ '4－3391 '4－320 | 4-226L

能率課・公平課

商■■■■■

総務課

1F一 直■■ ’ 面一’ 直ロ |
制
度
第
三
係

ヨ 筐
能率課長兼公平課長

青柳

局
根
付
本

総括参事官

後藤
参事官

山根
官
倉

画 ’ 直I |

町≦画Ⅲ ｜

i 渉．
聯"ー■
隠 松本平川
康 -3354ヨ
係

FAX■■■■■■ |4-3291

本 菱

’
松本

－3354

潤 直I 闇 里■

上
職
》
阜
健
彫
口
二

回
産
“

画

畠
㈱

岡ど
軒
…
雲
一
〆

圃

画

間

ご

ｌ

給
与
第
一
係

職
員
任
用
第
二
係

守

3324

古田

叩藤
三日

I
-
4

1[I

爾

ビェ ｜ ゞ函安
司司
イ刊

◎

有満

凹乱
○

山木
Ｊ
林

ｌ
ｉ
小

○

丸山

○
蹄

＊” 画側

！
給
与
予
算
係

直制
度
第
三
係

退
職
給
与
係

制
度
第
一
係

制
度
第
二
係

文
書 ロ

神田

（真）

荒安冨 内藤杙管
理
係

1 11■■

眞田

&事法規係 [且3264-8081

小内
I，泉

門官◎課長補佐・専門官

○係長

口専門職

｜ ロ■■

|4-3311FAXi - 1 ’ ｜ ■■4－332

◎
今津

■■■■

○
舗
画

■
■■

杉原

畠
■
刊

職員管理官
大和谷

’

◎

寺島

■■

○

沖本

□

石崎

■■

澤罪
○

岡田
熊坂